
 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
oт 10.12.2025                                                                                                    № 597 

 
О внесении изменений в постановление от 

01.09.2020 №331 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие 

информационного общества и 

информатизации муниципального 

образования «Нагорное сельское поселение»  

  

 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ муниципального образования «Нагорное сельское поселение», 

утвержденным постановлением администрации Нагорного сельского поселения от 

20.08.2020 № 305 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации Нагорного сельского поселения от 

01.09.2020 № 331 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

информационного общества и информатизации муниципального образования 

«Нагорное сельское поселение» следующие изменения: 

1.1 Пункт 3 постановления дополнить словами: «Срок окончания действия 

постановления 31.12.2025 года.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного 

поселения» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

Нагорного сельского поселения в сети «Интернет». 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

главы администрации                                                                                 О.И.Копылова                 


